
Balle kopā ar grupu “Galaktika” Kultūras
centrā
Populārā šlāgermūzikas grupa “Galaktika” noslēgs sezonu iecienītajām ballēm Ventspils Kultūras centrā. Aicinām 22. aprīlī plkst. 21.00 baudīt deju vakaru ar grupas zināmākajām
dziesmām un citām melodijām pavasarīgam dejot priekam.
Iemīļotās grupas “Galaktika” daudzpusīgajā repertuārā ir ietverti gan romantiski, gan jautri un iedvesmojoši skaņdarbi. Grupas līderis Normunds Zušs ir mūzikas skolotājs, strādājis

vispārizglītojošajās skolās, vadījis vairākus korus. Pirmo balli ar akordeonu viņš nospēlējis jau deviņu gadu vecumā. Plašāka auditorija Normundu Zušu iepazina TV3 šovā “Koru kari 3”, kur viņš

piedalījās ar Rēzeknes Zaļo pakalnu kori. Otrs grupas dalībnieks ir Vitolds Gorņevs, kurš vienlaikus ir gan grupas taustiņinstrumentālists, gan arī uzņēmies grupas menedžera funkcijas. Šo

gadu laikā grupa “Galaktika” savus klausītājus ir priecējusi gan visā Latvijā, gan tālu aiz tās robežām. Ir būts uz ļoti daudzām skatuvēm – sākot no maza krodziņa līdz pat Arēnai Rīga. Arī grupas

sastāvi ir mainījušies, bet tās kodols – Normunds un Vitolds – saglabājies jau no pirmsākumiem.

Balles deju starplaikos uzstāsies popstudijas “Jūras akmentiņi” spriganie dziedātāji. Būs arī iespēja piedalīties īpašā loterijā, kurā varēs laimēt ielūgumus uz dažādiem kultūras pasākumiem

Ventspilī un citas vērtīgas balvas.

Balle, kā allaž, norisināsies Ventspils Kultūras centra Lielajā zālē, un tās apmeklētāji aicināti ierasties ar saviem groziņiem.

Biļetes cena – 12 EUR.

Biļetes iespējams iegādāties visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/127940

